
Kotlina Jeloniogórska-Karpacz

Kotlina Jeloniogórska-Karpacz
Ciekawym, romantycznym punktem jest Młynek Miłości w Karpaczu.
Jak  podają  legendy,  kiedyś  w  tym  miejscu  funkcjonował
prawdziwy młyn, a zasilająca go woda służyła jako eliksir
miłości.  Dziś  Młynek  to  interaktywna  instalacja  i  miejsce
regularnie  odwiedzane  przez  zakochane  pary.  Karpacz  to
popularny turystycznie kurort położony w Sudetach Zachodnich,
w dolinie rzeki Łomnicy.

Program wycieczki

Dzień 1
Wyjazd z miejsca zbiórki. Na początku wycieczki koniecznie
trzeba uwzględnić świątynię Wang – to wyjątkowy kościół, o
którym  mówi  się,  że  “lubi  podróżować”.  Świątynia  została
zbudowana w Norwegii, następnie trafiła do Szczecina, później
Berlina, a na koniec właśnie do Karpacza. Wokół kościółka
znajduje się zabytkowy cmentarz. Z dziedzińca budowli można
podziwiać  panoramę Karkonoszy.

https://bprobinson.pl/produkt/kotlina-jeloniogorska-karpacz/




Potem udamy się na  tzw. miejsce anomalii grawitacyjnej przy
ulicy Strażackiej. Ci, którzy w góry wybierają się samochodem,
powinni wrzucić tu “luźny bieg” i puścić hamulec – wówczas
auto powoli zacznie toczyć się pod górę. Podobny eksperyment
można przeprowadzić z użyciem pustej butelki czy puszki. A
dlaczego tak się dzieje? Zjawisko to jest przykładem złudzenia
optycznego, tak zwanej magicznej górki, i polega na pozornym
samoistnym przemieszczaniu się podmiotów pod górę.

Następnie udamy się  do Młynka Miłości w Karpaczu. Jak podają
legendy, kiedyś w tym miejscu funkcjonował prawdziwy młyn, a



zasilająca go woda służyła jako… eliksir miłości. Dziś Młynek
to  interaktywna  instalacja  i  miejsce  regularnie  odwiedzane
przez zakochane pary. Obiadokolacja, nocleg

Dzień 2
śniadanie, następnie spróbujemy zdobyć królową polskich gór
Śnieżkę, czyli najwyższy punkt Karkonoszy i całych Sudetów.
Przed  taką  wyprawą  warto  się  jednak  dobrze  przygotować  i
zabrać odpowiednie ubrania, bo pogoda na szczycie potrafi być
bardzo kapryśna. Oczywiście możemy wjechać również kolejką .W
drodze powrotnej do Karpacza warto zatrzymać się przy torze
saneczkowym “Kolorowa” – jednym z najdłuższych w Polsce. Cały
tor ma 1000 metrów, a jego przejazd zajmuje około 7 minut. Po
drodze czekają dwa tunele i jedenaście wiraży. To atrakcja
szczególnie popularna wśród rodzin z dziećmi.





Warto odwiedzić również   Muzeum Sportu i Turystyki, które
udostępnia  oryginalne  eksponaty  dawnej  turystyki  (lektyki,
sanki, bobsleje i sanie). Jest też Miejskie Muzeum Zabawek,
czyli  miejsce  pełne  lalek,  które  kolekcjonował  mistrz
wrocławskiej  pantomimy,  Henryk  Tomaszewski.  Ciekawie
prezentuje się też Skwer Zdobywców – można tutaj obejrzeć
odciski butów i raków najwybitniejszych polskich himalaistów.
Na zakończenie dnia zapora na Łomnicy. Miejsce to szczyci się
przepiękną scenerię do zdjęć – niewielkie jeziorko i spokojnie
spływające  kaskady  wody  tworzą  piękny  krajobraz.
Obiadokolacja,  nocleg



https://youtu.be/xpnxJaOWH5Y

Dzień 3
śniadanie,  w  tym  dniu  zrobimy  sobie  DZIEŃ  WODOSPADÓW.W
Piechowicach znajduje się Wodospad Szklarki – to drugi co do
wysokości  wodospad  w  polskich  Karkonoszach,  położony  na
wysokości 525 m n.p.m. Woda spada tu szeroką kaskadą z ponad
13 metrów i zwęża się ku dołowi (skręcając spiralnie), co
nadaje mu unikalny charakter. W Szklarskiej Porębie koniecznie
trzeba odwiedzić Wodospad Kamieńczyka. Potrójna kaskada spada
tu  z  wysokości  27-metrów,  tworząc  niesamowity  widok.
Ciekawostką może być fakt, że właśnie tutaj kręcono część scen
do filmu „Opowieści z Narnii: Książę Kaspian”. 

 Warto  również  odwiedzić  Kowary,  leżące  w  odległości
kilkunastu minut jazdy od Karpacza. Znajdują się tam sztolnie
i kopalnie, w których wydobywano rudy uranu i żelaza, a także
jedyne  w  swoim  rodzaju  Muzeum  Sentymentów,  które  przenosi
odwiedzających  do  minionej
epoki.  https://www.facebook.com/photo/?fbid=579698277490493&se
t=pcb.579702307490090

Więcej  informacji  na
https://www.facebook.com/Robinson.Ogrodzieniec

Cena wycieczki zawiera
Zakwaterowanie 
Wyżywienie 2 śniadania, 2 obiadokolacje
Opieka przewodnika każdego dnia,
Realizację programu 
Ubezpieczenie NNW każdego uczestnika,
Opłaty parkingowe.
przejazd autokarem

https://www.facebook.com/photo/?fbid=579698277490493&set=pcb.579702307490090
https://www.facebook.com/photo/?fbid=579698277490493&set=pcb.579702307490090


Prpgram indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji programu. 

Cena wycieczki uzależniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Ofertę   kierujemy  zarówno  do  grup  zorganizowanych  jak  i
towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń teraz!

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze




